港湾施設使用料支払期限延長許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

石垣市長　中山　義隆　　　様

申請者

住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名

次のとおり港湾施設使用料の支払い猶予をいただきたいので許可くださるよう申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	使用場所

	使用面積

	申請理由

	猶予申請額

	猶予申請期間

	添付書類
	使用料納付書兼領収済通知書写し

	備考

※支払猶予対象期間は、令和2年度4月分使用料～令和2年度6月分使用料までです。

第1-1号様式